
37360/37391/37393/37394/373940/373941/373942/373943

kapuce  na  ochranu  klimatu

klimatický  kryt

CZ  –  UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA
CZ  –  POKYNY  PRO  UŽIVATELE

Machine Translated by Google



EN

EN

VW  T5  <  2013  KR,  stříška  na  spaní  Reimo  super  plochá  37393

1.  Rozsah  dodávky

Druhá  osoba  usnadňuje  otevírání  kapoty.

Ochranný  kryt  proti  povětrnostním  vlivům  musí  být  co  nejčistší  (zejména  povrch  střechy).

VW  T5  <  2020  LR,  spací  střecha  Reimo  EasyFit,  37394

373943Spací  střecha  SCA  260  Panorama

Ve  vlastním  zájmu  by  mělo  být  vozidlo  odstaveno  před

2.  Příprava

VW  T6  >  2021  KR,  střecha  na  spaní  Reimo  EasyFit  a  California,  vysoké  nůžky  373941

373942

Pro  Pössl  Campster  >  2016:

E

VW  T5  <  2020  KR,  spací  střecha  Reimo  EasyFit  a  California,  normální  nůžky  37391

Stříška  na  spaní  Reimo  EasyFit  -  vysoké  nůžky

tj F

Pro  VW  T5/T6  >  2003:

Ochranný  kryt  proti  povětrnostním  vlivům  lze  namontovat  bez  nářadí.

Pro  Mercedes  Benz  Vito/Metris/třída  V:

C

Vysoký  konec  směřuje  k  montážní  straně  střechy,  okna  jsou  v

Pokud  je  to  možné,  rozložte  digestoř  před  první  instalací  na  čistý  a  suchý  povrch  (stříbrná  vně  směrem  
k  podpovrchu),  abyste  zjistili  správné  vyrovnání.

VW  T6  >  2021  LR,  stříška  na  spaní  Reimo  EasyFit  373940

b

boční  plochy.

VW  T5  >  2013  KR,  spací  střecha  SCA  37360

(High/low  end).

2  elastické  šňůry  

Ø4mm,  L300  cm,  
každá  se  2  háčky

2/4  kusů  plastu 2/4  plastové  háčky*

*Číslo  závisí  na  modelu

13  dvojitých  pák  (15  
pro  LR)  Ø7mm  s  
pryžovým  připojením

seřizovač  pásu*

Velikost  balení  L  =  cca  105  cm

2

Climacover  pro  stříšky  na  spaní  vysoko  vpředu

2/4  dílné  vycpávky*

Machine Translated by Google



4.  Postavte  střechu

Pro  dosažení  optimální  odolnosti  vůči  povětrnostním  vlivům  je  nyní  kapota  přivázána  následovně:

7.  Připevnění  kapoty

6.  Zavěste  pásy  na  autobus

Ujistěte  se,  že  seřizovač  a  háček  jsou  na  samém  konci  popruhu,  aby  nedošlo  k  poškození.

Pásy  jsou  vpředu  připevněny  k  podběhům  kol  a  vzadu  ke  spodní  hraně  nárazníku.

Pokud  ještě  nejsou  namontované,  nasuňte  vycpávky  popruhů  přes  popruhy  a  připevněte  seřizovače  a  
plastové  háčky  na  4  konce  popruhů.

Nyní,  než  zvednete  střechu,  zacvakněte  přední  popruhy  (dočasně)  do  těsnění  dveří,  aby  popruhy  při  
zvednutí  střechy  snadno  vedly.

Když  je  spací  střecha  zavřená  (zadní  dveře  jsou  zavřené),  ochranná  kapota  se  zezadu  přetáhne  přes  střechu  
autobusu.

Opatrně  stáhněte  rohy  kapuce  dolů  na  popruhy,  dokud  kapuce  „nesedne“.

K  tomu  je  prospěšná  druhá  osoba.  To  usnadňuje  paralelní  přetahování  předních  spodních  rohů  (na  pásu)  
přes  střechu.  Přední  rohy  pak  správně  leží  na  horním  rohu  čelního  skla,  zadní  na  konci  střechy.

3.  Přetáhněte  kapotu  přes  vozidlo

5.  Rohy  kapuce  stáhněte  pomocí  popruhů

2.  osoba  hlídá,  aby  kapota  na  jedné  straně  nesklouzla  ze  střechy.

Zatlačte  6  přepínacích  konektorů  do  vodicí  lišty  stanu  na  každé  straně  vozidla.  Stahovací  knoflíky  přes  očka  
na  kapuci  zezadu  dopředu.  Složením  nebo  překrytím  profilové  tyče  lze  dosáhnout  různých  klimatických  
situací:  zadní  větrání  nebo  odpuzování  deště.

Nyní  nastavte  střechu  jako  obvykle.

a)  Na  montážní  liště  Reimo  Multirail  nebo  California:

EN

EN

3

Machine Translated by Google



9.  Abyste  předešli  poškození  způsobenému  nahromaděním  vlhkosti,  nenechávejte  ochranný  kryt  proti  
povětrnostním  vlivům  na  vozidle  delší  dobu  ve  vlhkém  klimatu.  Vždy  skladujte  digestoř  v  suchu.

produkt  představuje  odpovídající  výši  omezení  odpovědnosti  společnosti  Reimo.

Okna  lze  otevřít  pro  větrání  interiéru.

náklady,  ztráta  použití  nebo  ztráta  zisku.  Uvedená  prodejní  cena

Omezení  odpovědnosti:

V  případě  potřeby  lze  vnitřní  elastickou  šňůrku  
protáhnout  předním  očkem  v  předním  rohu  a  
zavěsit  do  očka  na  přední  popruhy.

Společnost  Reimo  v  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  následné  škody  nebo  nepřímé  škody,  náklady,

používáním  nebo  nesprávným  zacházením.

8.  Tipy

Dodané  gumové  šňůry  protáhněte  6  oky  vpravo  a  vlevo.  Zavěste  elastickou  šňůru  pomocí  dodaných  háčků  
(zauzlených)  vpředu  do  očka  na  opasku  a  vzadu  do  dveří  zavazadlového  prostoru  nebo  do  smyčky  kolem  
závěsu  dveří  zavazadlového  prostoru.

k  odstranění  chyb.  Záruka  je  vyloučena  na  jakékoli  poškození  způsobené  vadou

b)  Kotvení  bez  Reimo  Multirail  nebo  lišty  adaptéru  stanu:

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo
10.  Záruka

Pokud  budete  s  Climacoverem  zacházet  opatrně,  budete  se  moci  z  tohoto  produktu  těšit  po  dlouhou  dobu.

EN

EN

4

Machine Translated by Google



EN

EN

VW  T5  <  2013  krátký  rozvor,  zvedací  střecha  Reimo  super  plochá  37393

1.  Rozsah  dodávky:

Prostor  vozu  (zejména  střecha)  by  měl  být  před  montáží  krytu  co  nejčistší.

Vyšší  strana  krytu  by  měla  být  zarovnána  se  zvedající  se  stranou  střechy,  okna  do  strany.

VW  T5  <  2020  dlouhý  rozvor,  zvedací  střecha  Reimo  EasyFit  37394

373943zvedací  střecha  SCA  260  Panorama

Před  montáží  na  čistý  a  suchý  povrch  kryt  rozložte  stříbrnou  stranou  na  zem,  abyste  našli  správné  
nastavení.

Kryt  lze  namontovat  bez  speciálního  nářadí.

VW  T6  >  2021  krátký  rozvor,  zvedací  střecha  Reimo  EasyFit  a  California,  vysoké  nůžky  373941

373942

Pro  Pössl  Campster  >  2016:

E

VW  T5  <  2020  krátký  rozvor,  zvedací  střecha  Reimo  EasyFit  a  California,  normální  nůžky  37391

Zvedací  střecha  Reimo  EasyFit  -  vysoké  nůžky

tj F

Pro  VW  T5/T6  >  2003:

Mnohem  jednodušší  je  montáž  krytu  ve  dvou  lidech.

Pro  Mercedes  Benz  Vito/Metris/třída  V:

C

2.  Připravte  se

VW  T6  >  2021  dlouhý  rozvor,  zvedací  střecha  Reimo  EasyFit  373940

b

VW  T5  >  2013  krátký  rozvor,  zvedací  střecha  SCA  37360

Elastický  popruh  Ø  
4mm,  2  kusy  
L=3,00m,  každý  se  dvěma  háčky

Velikost  balení  L  =  cca  105  cm

*Číslo  závisí  na  modelu

13  kusů  2  knoflíky  
(15  kusů  u  dlouhého  
rozvoru)  Ø  7  mm  s  
pryžovým  připojením

2/4  dílné  vycpávky*2/4  dílné  seřízení  pásu  
(plast*)

5

Climacover  pro  zvedací  přední  zvedák  střechy

2/4  kusů  plastových  
háčků*

Machine Translated by Google



Nyní  můžete  zvednout  střechu  jako  obvykle.

a)  Upevnění  na  kolejnici  Reimo  Multirail  nebo  California-Tent:

4.  Zvedání  střechy

Pro  dosažení  optimální  odolnosti  vůči  povětrnostním  vlivům  by  měl  být  kryt  upevněn  následovně:

Pásy  budou  upevněny  vpředu  k  podběhu  kola  a  vzadu  k  nárazníku.

7.  Upevnění  krytu

6.  Upevněte  pásy  k  vozidlu

Před  otevřením  zvedací  střechy  byste  měli  připevnit  pásy  na  těsnění  dveří  tak,  aby  měly  směr,  když  zvedáte  střechu.  Aby  
nedošlo  k  poškození,  mějte  na  paměti,  že  seřizovací  prvky  a  háčky  pásů  jsou  umístěny  na  konci  pásů.

Zvedací  střecha  a  zadní  výklopné  dveře  by  měly  být  zavřené,  než  přetáhnete  kryt  ze  zadní  strany  přes  střechu  vozu.

Pokud  není  předinstalovaný,  přetáhněte  podložky  přes  řemen  a  upevněte  plastové  seřizovací  prvky  a  háčky  se  čtyřmi  konci  
řemenů.

Pomohla  by  druhá  osoba,  která  by  vytáhla  přední  rohy  (u  pásu)  paralelně  přes  střechu.  Poté  by  měly  být  přední  rohy  
umístěny  v  horní  části  předního  štítu  a  zadní  rohy  v  zadní  části  střechy.

3.  Přetáhněte  kryt  přes  auto

Jemně  táhněte  za  rohy  krytu  na  pásech,  dokud  není  poloha  krytu  správná.
5.  Přetáhněte  roh  krytu  dolů

Druhá  osoba  zabrání  sklouznutí  krytu  dolů  na  straně  střechy.

Vložte  6  knoflíků  na  každé  straně  vozu  do  kolejnice.  Protáhněte  knoflíky  očky  krytu  zezadu  dopředu.  Složíte-li  nebo  
překryjete  rám  krytu  s  kolejnicí,  můžete  vytvořit  různé  klimatické  podmínky:  větrání  nebo  dešti.

EN

EN

6

Machine Translated by Google



10.  Záruka

Podle  potřeby  můžete  elastický  pásek  zevnitř  protáhnout  
očkem  v  předním  rohu.  Poté  můžete  popruh  upevnit  na  
očko  předních  pásů.

Omezení  odpovědnosti:  Společnost  Reimo  nebude  v  žádném  případě  spolehlivá  na  zajištění,  sekundární  nebo  nepřímé  škody,  náklady,

Pokud  budete  s  Climacoverem  zacházet  opatrně,  budete  se  z  tohoto  produktu  dlouho  těšit.

výdaje,  ušlé  dávky  nebo  ušlý  výdělek.  Uvedená  prodejní  cena  produktu  je

8.  Rady

Záruka  je  vyloučena  na  všechny  škody  způsobené  chybným  používáním  nebo  nesprávnou  manipulací.

vlhké  klima.  Kryt  skladujte  pouze  v  suchém  stavu.
9.  Aby  se  zabránilo  hromadění  vlhkosti,  kryt  by  neměl  být  ponechán  na  autě  v  obdobích

Protáhněte  každý  (dodaný)  elastický  pásek  na  pravé /  levé  straně  skrz  6  ok.  Poté  můžete  elastické  popruhy  připnout  pomocí  
háčků  na  očko  opasku  (vpředu)  a  na  zadní  výklopné  dveře  nebo  pomocí  smyčky  kolem  pantu  zadních  výklopných  dveří.

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  napravit  případné  nedostatky.

Pro  větrání  vnitřku  vozu  můžete  otevřít  okna.

představující  ekvivalentní  hodnotu  omezení  odpovědnosti  Reimo.

b)  Upevnění  bez  Reimo  Multirail  nebo  adaptérové  lišty:
EN

EN

7

Machine Translated by Google



63329  EGELSBACH  BOSCHRING  10

NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM

VYROBENO  V  ITÁLII  ©  REIMO  03/2023

REIMO  TRAVEL  MOBILE  CENTER  GMBH

Machine Translated by Google


